
Verordening tot intrekking van de precariobelasting 

De raad van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 november 2021, nr 2021- 

0146979; 

  

gelet op artikelen 216 en 228 van de Gemeentewet; 

  

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de: 

  

Verordening tot intrekking van de precariobelasting 

  

  

Artikel 1 
De verordening op de heffing en invordering van precariobelasting 2021 vastgesteld op 7 december 

2020 wordt ingetrokken. 

  

Artikel 2 
De verordening op de heffing en invordering van precariobelasting 2021 blijft van toepassing op de 

belastbare feiten die zich voor de in artikel 3 lid 2 genoemde datum van beëindiging van de heffing 

hebben voorgedaan. 

  

Artikel 3 
1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2022. 

2. De datum van ingang is 1 januari 2022. 

3. Deze verordening kan worden aangehaald als "Intrekkingsverordening precariobelasting". 

  

  

  

Aldus besloten door de raad der gemeente Hendrik-Ido-Ambacht in zijn openbare vergadering van 6 

december 2021. 

De griffier, De voorzitter, 

G.H. Logt J. Heijkoop 

Nr. 470752 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht 

Gemeenteblad 2021 nr. 470752 27 december 2021 1 


